

**R.R Holding 2021 ApS**  
**Klostergade 56B, 8000 Aarhus**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 42 24 26 24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

---

**Rasmus Rou Bach Jensing**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	R.R Holding 2021 ApS Klostergade 56B 8000 Aarhus  CVR-nr.: 42 24 26 24 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rasmus Rou Bach Jensing
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
<b>Dattervirksomheder</b>	HRJ Ejendomme ApS, Aarhus HRJ Ejendomsadministration ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i andre selskaber samt andre dertil knyttede investeringer efter ledelsens nærmere bestemmelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.000 kr. mod -6.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -550.861 kr. mod 237.197 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets og kapitalberedskab det kommende år. Kapitalejer har afgivet støtteerklæring, og det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.000</b>	<b>-6.750</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-534.716	243.360
Øvrige finansielle omkostninger	-9.145	-4
<b>Resultat før skat</b>	<b>-550.861</b>	<b>236.606</b>
1 Skat af årets resultat	0	591
<b>Årets resultat</b>	<b>-550.861</b>	<b>237.197</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-276.984	237.197
Disponeret fra overført resultat	-273.877	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-550.861</b>	<b>237.197</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	329.692
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	329.692
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>329.692</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	18.396
Tilgodehavende selskabsskat	10.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	157.439
Tilgodehavender i alt	10.000	175.835
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>10.000</b>	<b>175.835</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>10.000</b>	<b>505.527</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	276.984
Overført resultat	-273.877	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-233.877</b>	<b>316.984</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	250	4
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.670	1.670
Selskabsskat	0	155.953
Anden gæld	235.707	24.666
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	243.877	188.543
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>243.877</b>	<b>188.543</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.000</b>	<b>505.527</b>

2 Eventualposter

3 Kapitalberedskab

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	39.787	0	79.787
Resultatandel	<u>0</u>	<u>237.197</u>	<u>0</u>	<u>237.197</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	276.984	0	316.984
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-276.984</u>	<u>-273.877</u>	<u>-550.861</u>
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>-273.877</b></u>	<u><b>-233.877</b></u>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-1.486
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>895</u>
	<u>0</u>	<u>-591</u>

## 2. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på 2 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## 3. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafleggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.
